МИНТРУД РОССИИ
федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение

«КУРСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ СЛЕПЫХ»
(ФКПОУ «КМКИС» Минтруда России)

П Р И К А З
24 августа 2017 г. № 44

г. Курск

О зачислении абитуриентов на первый курс колледжа по итогам
вступительных испытаний творческой направленности

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», на основании Правил приема граждан на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2017-2018 учебный год в федеральное казенное
профессиональное образовательное учреждение «Курский музыкальный
колледж-интернат слепых» Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации, принятых на заседании Совета колледжа от 30.01.2017
протокол № 7, утвержденных приказом директора от 30.01.2017 № 3,
руководствуясь контрольными цифрами приема, установленными приказом
Минобрнауки России № 473 от 22.04.2016 г. по итогам публичного конкурса,
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс бюджетной очной формы обучения, как
успешно прошедших вступительные испытания творческой направленности и
выдержавших общий конкурс, в соответствии со списком:

по специальности 8.53.02.03 Инструментальное исполнительство (по
видам инструментов):

1. Балий Александра Теофильевича, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, Пермский край, кларнет.

2. Беренкову Валерию Сергеевну, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, г. Екатеринбург, гитара.

3. Винокурова Романа Ивановича, реб.-инв., срок освидетельствования -
17.04.2018, основное общее образование, республика Саха (Якутия), баян.

4. Дубицкого Сергея Николаевича, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, респ. Беларусь, г. Гомель, ударные.

5. Дулова Олега Ивановича, 2 гр инв., бессрочно, среднее общее образование,
Самарская обл., гитара.

6. Егорову Анастасию Дмитриевну, реб.-инв., срок освидетельствования -
01.12.2017, основное общее образование, г. Железногорск, Курской обл.,
баян.

7. Исупова Павла Андреевича, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, Пермский край, флейта.

8. Квасову Елену Юрьевну, реб.-инв., срок освидетельствования 19.09.2018,
основное общее образование, г. Курск, флейта.

9. Колесникову Оксану Сергеевну, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, Красноярский край, балалайка.

10. Кондратенко Евгения Олеговича, 1 гр. инв., срок освидетельствования -
26.06.2018, основное общее образование, респ. Казахстан, балалайка.

11. Марсалова Сергея Витальевича 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, респ. Беларусь, г. Гомель, гитара.

12. Орлова Алексея Алексеевича, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, г. Санкт-Петербург, саксофон.

13. Паняева Владислава Игоревича, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, г. Санкт-Петербург, баян.

14. Титову Анну Михайловну, реб.-инв., срок освидетельствования - до
13.07.2018, основное общее образование, Ленинградская обл, домра.

15. Цепелева Александра Николаевича, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, г. Киров, балалайка.

16. Цой Дамира Викторовича, 2 гр., бессрочно, среднее общее образование,
Пензенская обл., домра.

17. Шишигина Константина Сергеевича, 3 гр., бессрочно, основное общее
образование, респ. Саха (Якутия), баян.

по специальности 8.53.02.04. Вокальное искусство:
1. Епифанцева Максима Александровича, 2 гр. инв., срок освидетельствования

-  до 01.12.2017, среднее общее образование, Тульская обл.
2. Ладик Наталью Юфизовну, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее

образование, Красноярский край.

по специальности 8.53.02.06 Хоровое дирижирование:

1. Агишева Вадима Каримовича, 1 гр. инв., срок освидетельствования - до
01.07.2018, основное общее образование, респ. Башкортостан.

2. Гапутина Юрия Юрьевича, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, Красноярский край.

3. Лазареву Елену Владимировну, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, респ. Казахстан.

4. Мулюкову Минзиру Имамутдиновну, 1 гр. инв., бессрочно, среднее общее
образование, респ. Башкортостан.

5. Мурашкину Викторию Михайловну, 1 гр. инв., бессрочно, основное общее
образование, г. Москва.

6. Шолохова Ивана Дмитриевича, реб.-инв., срок освидетельствования - до
08.05.2018, основное общее образование, г. Екатеринбург.

7. Семенкова Данилу Александровича, реб.-инв, до 27.10.2018, основное
общее образование, Саратовская обл.

И.О.Директора
Председатель приемной комиссии